
 

На основу члана 55. став 1. Тачка 8, 57 и 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. Гласник 

РС“, бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), Дом за децу и омладину „ Петар Радовановић “ 

Ужице , 31000 Ужице, Немањина 52 објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору  по оквирном споразуму о јавној набавци добара у поступку 
јавне набавке  бр. ЈН 1.1.1/2019,  партија  4- замрзнута риба 

 

Назив, адреса и интернет страница 
наручиоца: 

Дом за децу и омладину „ Петар 
Радовановић “ Ужице , 31000 Ужице, 
Немањина 52, www.dompruzice.org.rs 

Врста наручиоца: Остало- установа социјалне заштите  

Опис предмета набавке, назив и ознака из 
општег речника набавке: 

Jавнa набавкa добара - намирнице и 
прехрамбени производи за спремање 
хране.  
 Партија  4. замрзнута риба 
Назив и ознаку из општег речника 

набавке: смрзнута риба, рибљи филети и 

остало рибље    месо–15220000 

Уговорена вредност: 173.600,00 динара без ПДВ-а 
196.610,00  динара са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда: 01 

Највиша понуђена цена: 173.600,00 динара без ПДВ-а 
196.610,00  динара са ПДВ-ом 

Најнижа понуђена цена 173.600,00 динара без ПДВ-а 
196.610,00  динара са ПДВ-ом  

Највиша понуђена цена код прихватљивих 
понуда 

173.600,00 динара без ПДВ-а 
196.610,00  динара са ПДВ-ом 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих 
понуда 

173.600,00 динара без ПДВ-а 
196.610,00  динара са ПДВ-ом 

Део или вредност уговора који ће се 
извршити преко подизвођача: 

самостално 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.05.2019. године 

Датум закључења уговора: 15.05.2019. године 

Основни подаци о добављачу 
„ ЕУРОГРАНД“ доо, из Ужица, ул. Дечанска 
19,  ПИБ:100601912,  матични број : 
17365088 

Период важења уговора: 30.06.2019.године  

Околности које представљају основ за 
измену уговора 

уговорене цене су непромењиве у току 
трајања уговора  

 


